平城右京団地の皆様へ                                   2024(令和 6)年５月吉日

平城右京団地自治会  会⾧ 湯浅 基和

自治会活動サポートチームへの登録について（お願い）

平素より自治会活動にご協力いただきありがとうございます。

さて、2017（平成 29）年度から自治会活動を活性化するためサポートチームが立ち上げられ、自

治会の行事や催し物等が円滑に進むよう、ご協力・ご支援をいただいています。このチームの趣旨

にご賛同いただける方は、どなたでも自由に参加登録できます。

今年度上期活動では、七夕の集いは、右京団地の子供達の思い出に残るよう昨年以上のイベント

にできたらと思っています。恒例のラジオ体操を継続するには常時 2-3 名の世話役が必要です。

今年度役員は僅か 8 名しかおらず、自治会活動をサポートしていただける方のご協力を得ながら

各種行事や催し物等の取り組みを進めて参りたいと思います。

つきましては、今年度上期（～9 月）のサポートチームへの登録を希望される方は、下記申込書に
ご記入ください。よろしくご了承ください。

※各棟の役員・連絡員の皆様へ

各棟回覧後、お手数ですが、登録者記入の有無にかかわらず、この申込書を 5 月 26 日（日）まで

に、下記の集合ポストにお届けいただくよう、よろしくお願いいたします。

（15 棟 401 号室）自治会⾧ 湯浅基和

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

＿＿＿＿＿＿＿ 棟   2024 年度上期（～9 月）自治会活動サポートチーム登録申込書

*サポートいただける行事の番号へ〇をして下さい。

①6/2（日）10:00～防災倉庫点検 ②7/6(土)PM 七夕準備 ③7/7（日）七夕運営

④7/21（土）-28(日)ラジオ体操 ⑤右京地区活動への動員協力

号室 氏名 電話番号 ① ② ③ ④ ⑤

平城右京団地の皆様へ                                   2024(令和 6)年５月吉日